
Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4, 
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

28.10.2021 г. с. Серноводское №143 -п

Об итогах районного конкурса
«Лучшая декада математики, физики и информатики»

С целью повышения профессиональной компетентности учителей в рамках 
реализации Концепции развития математического образования, а также для 
развития познавательной и творческой активности обучающихся, на основании 
приказа МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района» от 
07.10 2021 года №108-п был проведен районный конкурс «Лучшая декада 
математики, физики и информатики» (далее Конкурс).
На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Признать победителями и наградить грамотами МУ «Отдел образования 
Серноводского муниципального района»:

I место - МО учителей математики, физики и информатики МБОУ «СОШ №1 
ст. Ассиновская».

II место - МО учителей математики, физики и информатики:
МБОУ «СОШ №2 с. Серноводское»;
МБОУ «СОШ им. М.М. Мержуева».

III место - МО учителей математики, физики и информатики: 
МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское»;
МБОУ «СОШ №4 с. Серноводское».

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru


2.Объявить благодарность за участие в Конкурсе:

- МО учителей математики, физики и информатики МБОУ «СОШ №3 
с. Серноводское»;

- МО учителей математики, физики и информатики МБОУ «СОШ №2 
ст. Ассиновская»;

- МО учителей математики, физики и информатики МБОУ «СОШ №3 
ст. Ассиновская».

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника Х.Р. Кагирову.

Начальник

С приказом ознакомлены:

ГудиевА.А. f yr z
Гансуева М.Р;
Конгиев Ю.М.
Батукаева Л.М.
Чагаева 3.А. .
Эльгукаева А.М. ;
Шаипова Е.А.
Мержуева Л.М.
Кагирова Х.Р л

М.У. Абдусаламов


		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




